
I. MUN]CIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

R M/epu

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

DHilJ'E.ffi¡ül.li"rrfzt"rñr :fE!{?Er.!'t'

-Regularícese Cometido Funcional
Rendición de Cuentas Salas
Departamento de Educación de Lota.-

a Encargada
Cunas del

LOTA, 0 6 SEI.2018

DECRETO D.E.M, NO J2¡4-I rcI

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargada

Rendición de Cuentas Salas Cunas, del Departamento de Educación de Lota,
Doña: MARJORIE PATRICIA SOTO PINO; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloria General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-AUTORÍCESE a Encargada Rend¡ción de Cuentas Salas
Cunas, del Departamento de Educación de Lota, Doña: MARJORIE PATRICIA
SOTO PINO, RUT N" , cometido funcional, para part¡cipar en
Jornada de Capacitación sobre Normativa de Transferencias de Fondos y
Reconocimiento Oficial , de Junji, el día 23 de Agosto de 2018, en el Auditorio de
la Asoc¡ación Chilena de Seguridad (ACHS), ubicada en Cardenio Avello N'70,
en la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE

P

c

¡,
I

EROS Jóbe noo O ALARCON ZAPATA
JEFE DEPT . EDUCACION OE LOTA
..POR OR N DEL SEÑOR ALCALDE"

, 4.-t

}EP1

\

SE,CREfARIO

ET to MUNtct
ARJONA

t,


